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weitere Informationen unter:
www.ihk-niederbayern.de/istok
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Umwelt

Wertschöpfungsbereiche in der Industrie

   Grenzen der kreisfreien Städte und Landkreise
   IHK-Bezirk Niederbayern
   Landesgrenze
   
   

4.654

5.726

4.570

12.220

26.220

8.468

15.840

15.184

9.665

9.133

9.107

Anteile der Wertschöpfungsbereiche
an den Gesamtbeschäftigten 

(in Prozent)

120.787
Beschäftigte insgesamt

44,0

15,7

12,4

11,4

9,3

2,53,1
1,6

       


